

III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády SR, v súlade so zákonom č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, a ktorými sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Dodatok zverejní objednávateľ.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je:

Príloha č. 1. Cena predmetu zmluvy.
3. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o poskytovaní služieb č. SE-OSNM2-2012/002608-009 zo dňa 31. 12. 2012. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú bez zmeny.
4. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu a objednávateľ a zhotoviteľ obdržia po dva rovnopisy.

Prílohy:

1. Cena predmetu zmluvy

V Bratislave dňa:

za objednávateľa:

Ing. Robert Pintér

generálny riaditeľ SHNM MV SR

V Bratislave dňa:

za zhotoviteľa:

Ing. František Miga

konateľ

Cena predmetu zmluvy

Názov	MJ	Množstvo	Výstupná ponuka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A2 cena za 24 h dispečing	1h	1	5,0000	5,0000	1,0000	6,0000
B1.1 Tarifná trieda č.1 - T1	HZS	1	7,0000	7,0000	1,4000	8,4000
B1.2 Tarifná trieda č.2 - T2	HZS	1	10,0000	10,0000	2,0000	12,0000
B1.3 Tarifná trieda č.3 - T3	HZS	1	15,0000	15,0000	3,0000	18,0000
B1.4 Tarifná trieda č.4 - T4	HZS	1	20,0000	20,0000	4,0000	24,0000
B1.5 Tarifná trieda č.5 - T5	HZS	1	30,0000	30,0000	6,0000	36,0000
B1.6 Tarifná trieda č.6 - T6	HZS	1	35,0000	35,0000	7,0000	42,0000
B2.1 maľba jednofarebná	m ²	3 000	1,8700	5 610,0000	1 122,0000	6 732,0000
B2.2 nadmerné sádrovanie nad 5% do 15%	m ²	350	1,5000	525,0000	105,0000	630,0000
B2.3 izolovanie	m ²	50	1,8190	90,9500	18,1900	109,1400
B2.4 odstránenie starých náterov oškrabaním	m ²	50	0,8930	44,6500	8,9300	53,5800
B2.5 penetračný náter	m ²	50	0,9780	48,9000	9,7800	58,6800
B2.6 maľba latexová dvojnásobná	m ²	300	2,0000	600,0000	120,0000	720,0000
B2.7 náter olejový soklov a stien	m ²	100	3,1000	310,0000	62,0000	372,0000
B2.9 náter kovových konštrukcií	m ²	1 400	3,5000	4 900,0000	980,0000	5 880,0000
B2.10 čistenie kovových konštrukcií	m ²	1 400	1,0000	1 400,0000	280,0000	1 680,0000
B2.17 vyčistenie	m ²	400	1,0630	425,2000	85,0400	510,2400
B3.3 oprava omietok stien vnútorných	m ²	200	6,4600	1 292,0000	258,4000	1 550,4000
B3.4 oprava omietok stropov	m ²	100	7,5650	756,5000	151,3000	907,8000
B3.8 poter cementový	m ²	100	16,6000	1 660,0000	332,0000	1 992,0000
B3.10 murivo z tvárnic POROTERM	m3	100	75,0000	7 500,0000	1 500,0000	9 000,0000
B3.13 čistenie	m ²	100	1,0630	106,3000	21,2600	127,5600
B4.1 strhnutie starých kobercov	m ²	130	1,0000	130,0000	26,0000	156,0000
B4.2 polozenie nových kobercov bez materiálu	m ²	130	3,0000	390,0000	78,0000	468,0000
B4.3 odstránenie PVC podláh	m ²	150	2,5000	375,0000	75,0000	450,0000
B4.4 polozenie nových podláh PVC bez materiálu	m ²	150	4,1000	615,0000	123,0000	738,0000
B4.7 montáž obkladov 200 x 200 mm bez materiálu	m3	50	12,0000	600,0000	120,0000	720,0000
B4.9 opravy dlažby s materiálom TERACO	m3	30	15,9000	477,0000	95,4000	572,4000

B5.1 montáž svietidla bez materiálu	ks	15	6,0350	90,5250	18,1050	108,6300
B5.2 montáž vypínačov a zásuviek	ks	30	4,4200	132,6000	26,5200	159,1200
B5.3 montáž káblu CYKY 2x1,5 až 7x2,5 na pevno	bm	70	2,1170	148,1900	29,6380	177,8280
B5.4 montáž káblu CYKY 4bx6 až 4bx10 na pevno	bm	70	4,4200	309,4000	61,8800	371,2800
B5.5 demontáž svietidla stropného žiarivkového	ks	10	2,8050	28,0500	5,6100	33,6600
B5.6 demontáž svietidla stropného žiarivkového	ks	2	2,8050	5,6100	1,1220	6,7320
B5.7 demontáž svietidla vývojkového vonkajšieho	ks	4	2,1000	8,4000	1,6800	10,0800
B5.8 demontáž vypínačov a zásuviek	ks	30	1,1900	35,7000	7,1400	42,8400
B5.9 odpojenie vodičov v rozvádzači do 16 mm	ks	5	0,8500	4,2500	0,8500	5,1000
B5.12 oprava bleskozvodov guľatina FeZn 8 mm v čtetne svoriek	bm	60	1,3000	78,0000	15,6000	93,6000
B5.13 oprava bleskozvodov lano FeZn 50 mm v čtetne svoriek	bm	10	5,0000	50,0000	10,0000	60,0000
B6.1 čistenie podkladu	m ²	100	0,5000	50,0000	10,0000	60,0000
B6.2 odtrhanie lepenky	m ²	100	1,0500	105,0000	21,0000	126,0000
B6.3 náter vyrovnávajúcej vrstvy	m ²	100	1,2200	122,0000	24,4000	146,4000
B6.4 modifikovanie pri atike a prienikov	bm	100	2,1510	215,1000	43,0200	258,1200
B6.5 tmelenie pri starom plechovaní	bm	50	1,3600	68,0000	13,6000	81,6000
B6.6 natavenie lepenkových pásov	m ²	400	5,0000	2 000,0000	400,0000	2 400,0000
B6.7 pretavenie spojov zažehlenie	bm	400	1,9810	792,4000	158,4800	950,8800
B6.9 náter ochranný REFLEXNÝ	m ²	200	2,6520	530,4000	106,0800	636,4800
B6.13 natavenie ťažkých pásov na atiku	m ²	30	4,0000	120,0000	24,0000	144,0000
B7.1 oprava kanalizačného potrubia hrdlového- výmena s vybúraním v murive do DN 110	bm	10	10,0000	100,0000	20,0000	120,0000
B7.2 oprava vodovodného potrubia oceľového pozinkovaného - výmena s vybúraním v murive do DN 50	bm	60	10,0000	600,0000	120,0000	720,0000
B7.3 oprava vodovodného potrubia oceľového pozinkovaného - výmena s vybúraním v murive nad DN 50	bm	10	10,0000	100,0000	20,0000	120,0000
B7.4 montáž armatúry SI s dvoma závitmi	ks	5	2,7200	13,6000	2,7200	16,3200
B7.6 montáž záchodovej misy klasickej	ks	1	18,8700	18,8700	3,7740	22,6440
B7.9 demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry	ks	1	3,7150	3,7150	0,7430	4,4580
B7.10 montáž umývadla bez armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	1	7,0000	7,0000	1,4000	8,4000

B7.11 demontáž batérie nástennej do G 3/4	ks	1	2,1400	2,1400	0,4280	2,5680
B7.12 montáž batérie nástennej chromovanej	ks	1	9,8000	9,8000	1,9600	11,7600
B9.2 potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou spevňovacou mriežkou	m ²	150	4,0800	612,0000	122,4000	734,4000
B9.4 Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká	m ²	150	6,9700	1 045,5000	209,1000	1 254,6000
B9.5 vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvá akrylátová Granopor základ ryhovaná 3 mm	m ²	200	10,3700	2 074,0000	414,8000	2 488,8000
B9.9 otlčenie omietok vonkajších	m ²	200	2,2100	442,0000	88,4000	530,4000
B10.3 dodanie a montáž bezpečnostných zámkov triedy "D"	ks	1	100,0000	100,0000	20,0000	120,0000
B10.4 dodanie a montáž oplotenie strojového v 170mm na ocel' stĺpky rozteč 3 m	bm	100	26,4350	2 643,5000	528,7000	3 172,2000
B12.1 zasklievanie okien sklom do 5 mm	m ²	80	15,1000	1 208,0000	241,6000	1 449,6000
B13.1 dodanie a montáž vertikálnych textilných	m ²	200	25,0000	5 000,0000	1 000,0000	6 000,0000
C2.1 výkon revízneho technika do 1000V vrátane bleskozvodnej ochrany objektov aj vo výbušnom prostredí – elektro	HZS	1	15,0000	15,0000	3,0000	18,0000
C2.3 výkon revízneho technika - plynových zariadení	HZS	1	15,0000	15,0000	3,0000	18,0000
C2.4 výkon revízneho technika - zdvíhacích zariadení	HZS	1	20,0000	20,0000	4,0000	24,0000
C2.5 výkon revízneho technika – automatické dvere a brány a rampy	HZS	1	11,1000	11,1000	2,2200	13,3200
D7.2 odskúšanie tesnosti spaľovacieho priestoru	ks	2	1,0000	2,0000	0,4000	2,4000
D7.3 vyčistenie od nečistôt a od nánosov prachu	ks	2	1,0000	2,0000	0,4000	2,4000
D7.4 nastavenie a kontrola plynovej hlavy a vírnika	ks	2	1,0000	2,0000	0,4000	2,4000
D7.5 kontrola horákového telesa a jeho funkcie	ks	2	1,0000	2,0000	0,4000	2,4000
D7.6 kontrola servo pohonu horáka	ks	2	1,0000	2,0000	0,4000	2,4000
D7.7 premazanie mechanických častí	ks	2	1,0000	2,0000	0,4000	2,4000
D7.8 nastavenie tiahlových prevodov	ks	2	1,0000	2,0000	0,4000	2,4000
D7.9 vyčistenie plynového filtra pred plynovou radou horáka	ks	2	1,0000	2,0000	0,4000	2,4000
D7.10 kontrola plynovej rady	ks	2	1,0000	2,0000	0,4000	2,4000
D7.11 kontrola zemniacich spojov na plynovej rade	ks	2	1,0000	2,0000	0,4000	2,4000
D7.12 kontrola tesnosti plynovej rady penovým roztokom	ks	2	1,0000	2,0000	0,4000	2,4000
D7.13 kontrola riadiaceho automatu horáka	ks	2	1,0000	2,0000	0,4000	2,4000
D7.14 kontrola elektrických spojov a káblov	ks	2	1,0000	2,0000	0,4000	2,4000
D7.15 vyčistenie a konzervácia elektrických spojov	ks	2	1,0000	2,0000	0,4000	2,4000

D7.23 odstraňovanie porúch a opravy	HZS	1	18,8000	18,8000	3,7600	22,5600
D7.24 úpravy podľa požiadaviek objednávateľa	HZS	1	21,0000	21,0000	4,2000	25,2000
D7.25 komín do priemeru 300 mm	ks	2	50,0000	100,0000	20,0000	120,0000
D8.1 obsluha kotolne kategórie III. tepelného výkonu do 0,5 MW	HZS	1	2,3000	2,3000	0,4600	2,7600
D9.1 výkon servisného technika do 1000V vrátane bleskozvodnej ochrany objektov aj vo výbušnom prostredí – elektro	HZS	1	15,0000	15,0000	3,0000	18,0000
D9.3 výkon servisného technika - plynových zariadení	HZS	1	14,2000	14,2000	2,8400	17,0400
D9.4 výkon servisného technika - zdvíhacích zariadení	HZS	1	9,5000	9,5000	1,9000	11,4000
D9.5 výkon servisného technika – automatické dvere a brány a rampy	HZS	1	7,5000	7,5000	1,5000	9,0000
D9.6 výkon servisného technika – vzduchotechnické zariadenia	HZS	1	7,7000	7,7000	1,5400	9,2400
E1.1 výkon servisného pracovníka deratizácie	HZS	1	9,2000	9,2000	1,8400	11,0400
F1.1 prvá lokalita - kraj BA, TT, TN, NR - osobné vozidlo do 3,5t za jeden zásah	km	1	0,3500	0,3500	0,0700	0,4200
G2.2 do 100 kg	ks	1	5,0000	5,0000	1,0000	6,0000
G2.3 do 300 kg	ks	1	5,0000	5,0000	1,0000	6,0000
G2.4 do 500 kg	ks	1	5,0000	5,0000	1,0000	6,0000
G2.6 do 100 kg	ks	1	2,2000	2,2000	0,4400	2,6400
G2.7 do 300 kg	ks	1	2,2000	2,2000	0,4400	2,6400
G2.8 do 500 kg	ks	1	2,2000	2,2000	0,4400	2,6400
G2.10 do 100 kg	ks	1	0,9600	0,9600	0,1920	1,1520
G2.11 do 300 kg	ks	1	0,9200	0,9200	0,1840	1,1040
G2.12 do 500 kg	ks	1	14,7500	14,7500	2,9500	17,7000
G2.14 do 100 kg	ks	1	0,0200	0,0200	0,0040	0,0240
G2.15 do 300 kg	ks	1	0,0400	0,0400	0,0080	0,0480
G2.16 do 500 kg	ks	1	0,0800	0,0800	0,0160	0,0960
Súčet			871,2970	47 185,2700	9 437,0540	56 622,3240
Cenekon:			35 %			